
                          
                                           

                                                               

Al Comitato di  Valutazione  

Alla prof.ssa De Falco Raffaella Sede 

Alla prof.ssa Del Gaudio Rosa Sede 

Al prof.re Ruggiero Francesco Sede 

Alla sig.ra Riccio Antonietta  

Al sig. Gargiulo Alberto   Sede 

Al DSGA Sede 

Al personale ATA Sede 

All’Albo della scuola   

Al sito Web  
                                                    

 

 
OGGETTO: Decreto di Costituzione del Comitato  di Valutazione. 

Triennio 2021/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015; 

VISTO l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297, 

come  novellato dall’art. 1 c. 129 della legge 107/2015; 

VISTA la delibera n. 413 verb.n.2 del Collegio dei Docenti del 10 Settembre 2021; 

VISTA la delibera n.6 del Consiglio di Istituto del 30 Novembre 2021  (scelta del genitore, 

dell’alunno  e del docente facenti parte del Comitato di Valutazione); 

NELLE MORE della nomina del Componente esterno da parte dell’USR - Campania; 

 
DECRETA 

 

La costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto.





                          

 

Il Comitato è così costituito: 

 
Presidente D.S. Prof.re Giovanni Russo 

Componente Esterno 
Individuato dall’USR 

Da  nominare 

Componente Docente 
Designata dal Collegio dei Docenti 

Prof.re Francesco Ruggiero 
Prof.ssa Raffaella De Falco 

Componente Docente 
Designata dal Consiglio di Istituto 

Prof.ssa   Rosa Del Gaudio 

Componente Genitori 
Designata dal Consiglio di Istituto 

Sig.ra  Antonietta Riccio  

Componente Alunni 
Designata dal Consiglio di Istituto 

Sig.  Alberto Gargiulo 

 

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio 2021/2024, fino al 

permanere dei requisiti previsti dalla vigente normativa. 

 

Ai sensi dell’art. 1, comma 130 della Legge 107/2015 “Ai Componenti del Comitato non spetta 

alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque 

denominato”. 

 

      Pomigliano d’Arco, lì 10/01/2022 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.re Giovanni Russo 
      Firmato digitalmente da 


		2022-01-11T08:21:58+0100
	GIOVANNI RUSSO




